- 1 -

中共燕山大学委员会组织部文件
燕大党组字〔2016〕81 号

关于中国共产党燕山大学机关委员会选举结果
的批复

中共燕山大学机关委员会：

你单位 2016 年 4 月 16 日报来的党员代表大会选举结果的

报告收悉。经学校党委常委会研究，同意机关党委由下列同志

组成：

李洪波  张  明  官英平  赵铁石  傅万堂  甄红军

蔡大勇

甄红军同志任书记。

中共燕山大学委员会组织部

2016 年 4 月 29 日

中共燕山大学委员会组织部                2016 年 4 月 29 日印发